
Ufficio Amministrazione -  D.S.G.A 

Istituto Statale d’Istruzione Secondaria  Superiore
TECNICA COMMERCIALE 

“Caduti della Direttissima
Uffici Amministrativi e  Presidenza  

Codice Fiscale 92004610371 
E-mail: bois009009@istruzione.it;  Sito web: 

 
     

PNRR – piano nazionale di ripresa e resilienza 
“potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università
Nuove competenze e nuovi linguaggi 
multilinguistiche  (D.M.65/2023). 

                                                           Codice Progetto: 

                                                                      

DECRETO

VISTO il decreto del  Ministero dell’Istruzione 
istruzione e ricerca componente 1  “potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università”Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi 
STEM e multi linguistiche  (D.M.65/2023)

VISTA la delibera di approvazione del Consiglio

VISTO l’accordo di concessione del Miur, prot.n.

VISTE le “Linee guida dell’autorità di
forniture” pubblicate con nota MIUR prot.
integrazioni; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione
l’Esercizio Finanziario 2024 onde consentire

 

di assumere in programma annuale
 

Codice Progetto 

M4C1I3.1-2023-1143 

 
- di iscrivere il relativo finanziamento

02  - Altri finanziamenti dell’Unione Europea
129/2018. 

Il Presente atto viene trasmesso al
competenza. 

Firma autografa sostituita

D.S.G.A Rita Fogacci – Tel.0534/803511 – E-mail: ritafogacci@isicast.net

Istituto Statale d’Istruzione Secondaria  Superiore
TECNICA COMMERCIALE - SCIENTIFICA - PROFESSIONALE

“Caduti della Direttissima” 
Uffici Amministrativi e  Presidenza  - Via Toscana n.21 - 40035 Castiglione dei Pepoli (BO)

Codice Fiscale 92004610371 - Tel.0534803511 
;  Sito web: www.isicast.edu.it; pec:bois009009@pec.istruz

     Castiglione dei Pepoli 

piano nazionale di ripresa e resilienza  missione 4 istruzione e ricerca componente 1  
“potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università

e nuovi linguaggi – Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 

Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143 

                    CUP: C14D23001290006 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

Il Dirigente Scolastico 

Ministero dell’Istruzione PNRR – piano nazionale di ripresa e  resilienza  
componente 1  “potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università”Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi – Azioni di potenziamento delle competenze 
STEM e multi linguistiche  (D.M.65/2023)”; 

del Consiglio di Istituto n.10 del 15/02/2024; 

Miur, prot.n.10261 del 22/01/2024; 

di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici
prot.AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti

all’assunzione dell’iniziativa  progettuale a bilancio dell’Istituzione Scolastica per 
consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

D E C R E T A 
 

annuale esercizio finanziario 2024, i  seguenti Progetti: 

Tipologia 

Intervento 

Totale 

autorizzato 

Potenziamento 
delle competenze 
STEM 

35.142,89 C14D23001290006

finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2024 – 
’Unione Europea NEXT GENERATION EU, come

Il Presente atto viene trasmesso alla DSGA Fogacci Rita e al Consiglio di Istituto per gli

       La Dirigente 

 Dott.ssa Simona Urso 

sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2, D.Lgs.

ritafogacci@isicast.net 

 
Istituto Statale d’Istruzione Secondaria  Superiore 

PROFESSIONALE 

40035 Castiglione dei Pepoli (BO) 

bois009009@pec.istruzione.it 

Castiglione dei Pepoli 23/02/2024 

missione 4 istruzione e ricerca componente 1  
“potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università”Investimento 3.1: 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 

resilienza   missione 4 
componente 1  “potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Azioni di potenziamento delle competenze 

pubblici di Servizi e 
aggiornamenti e 

bilancio dell’Istituzione Scolastica per 

Codice CUP 

C14D23001290006 

 Modello A - Aggregato 
, come previsto dal D.I. n° 

Istituto per gli adempimenti di 

D.Lgs. 39/1993 

BOIS009009 - ABB9214 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001175 - 23/02/2024 - VI.3 - U


